dili, kültürü ve tasavvuf edebiyatı tarihi için büyük öneme sahiptir.

Menâkıbnâmesi'nde belirtildiğine göre, Elmalı'da yaşayan Abdâl Mûsâ'nın yanında

uzun bir süre kalarak onun terbiyesinde ve hizmetinde bulunmuştur. Seyr ü

sülûkunu tamamladıktan sonra, tahminen hicrî 800/miladî 1379 veya 1398 yıllarında

Hac farizasını yerine getirmek üzere yola çıkar ve Mısır'a varır. Orada bir süre

kaldıktan sonra Hacca gider. Dönüş yolunda Hicaz, Suriye ve Irak'ı dolaşarak tekrar

Anadolu'ya döner. 1424-1430 tarihleri arasında Rumeli'yi ziyaret eder ve Edirne,

the history of Turkish language, culture and Turkish Sufi Literature. According to the

information given in the Menakibname, Abdal Musa, who lived in Elmali, became

participation to him and served in his upbringing and service for a long time. After

completing his journey, Kaygusuz set out to perform the pilgrimage in the year of Hijri

800/A.D. 1379 or 1398 and arrived in Egypt. After staying there for a while, he goes

on Pilgrimage. On the way back from the Hajj, Hejaz travels through Syria and Iraq

and returns to Anatolia again. Kaygusuz Abdal Decamped to Rumelia between 1424

and 1430 and visited Edirne, Yanbolu, Plovdiv and Manastir.

Kaygusuz Abdâl’a göre aslı su, toprak, ateş ve yel olan bu örtü, insanın maddî

varlığıdır. Bu maddî varlığın gerisinde ise, insanın ilâhî özü bulunmaktadır.

Bu özü gizleyen maddî varlık, tasavvuf dilinde kesret olarak adlandırılır.

Kesret, vahdetin zıttıdır. Muhyiddin İbnü’l-Arabî’ye (öl. 638/1240) göre (İzutsu

1997:10-11), Âlem bir vehimden ibârettir; onun gerçek bir varlığı yoktur.

İnsanın “Gerçek” olarak idrak ettiği şey “Hakikî Gerçek”in bizzat kendisi

olmamakla birlikte, onun hayâl düzeyinde, müphem ve belirsiz bir yansıması,

yâni, “Gerçek”in bir remiz, bir sembol aracılığıyla sembolik bir temsilidir.